
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SV Rednitzhembach 1 712:436.4

E Bilek Jan 271
Bar Stefanie 243.4
Burger Tino 197.6

Rösner Andreas 192.5
Schober Jürgen 150.1
E Rausch Wolfram 93.8

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 4 723.6:610.1
Rosenbauer Jörg 252.7
E Kever Peter 239
E Hirt-Weber Sonja 231.9

Diwald Renée 257.9
E Lamb Domenic 188
E Günther Julian 164.2

SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 3 474.1:679.3
Moser Martin 252.7
E Neckermann Edwin 119.5
Wurm Vanessa 101.9

E Hovestadt Lars 245.4
E Rascher Lukas 229
Bach Jörg 204.9

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   2 : 0   Punkte 723.6  Ringe Schnitt:    723,60
  2. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 712  Ringe Schnitt:    712,00
  3. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 0   Punkte 679.3  Ringe Schnitt:    679,30
  4. SpVgg Roth e.V. 4   0 : 2   Punkte 610.1  Ringe Schnitt:    610,10
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 474.1  Ringe Schnitt:    474,10
  6. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 436.4  Ringe Schnitt:    436,40

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 271 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 257.9 Ringe
  3. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 252.7 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 252.7 Ringe
  5. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 245.4 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
  7. Kever Peter SG Kornburg 1 239 Ringe
  8. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 231.9 Ringe
  9. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
10. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 204.9 Ringe
11. Burger Tino SSG Röttenbach 1 197.6 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 192.5 Ringe
13. Lamb Domenic SpVgg Roth e.V. 4 188 Ringe
14. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 4 164.2 Ringe
15. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 150.1 Ringe
16. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 119.5 Ringe
17. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 101.9 Ringe
18. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 93.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kornburg 1 Rosenbauer Jörg 252.7 Ringe 723.6 Ringe
Kever Peter 239 Ringe
Hirt-Weber Sonja 231.9 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 271 Ringe 712 Ringe
Bar Stefanie 243.4 Ringe
Burger Tino 197.6 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Hovestadt Lars 245.4 Ringe 679.3 Ringe
Rascher Lukas 229 Ringe
Bach Jörg 204.9 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 271 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 257.9 Ringe
  3. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 252.7 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 252.7 Ringe
  5. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 245.4 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 243.4 Ringe
  7. Kever Peter SG Kornburg 1 239 Ringe
  8. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 231.9 Ringe
  9. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
10. Bach Jörg SpVgg Roth e.V. 3 204.9 Ringe
11. Burger Tino SSG Röttenbach 1 197.6 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 192.5 Ringe
13. Lamb Domenic SpVgg Roth e.V. 4 188 Ringe
14. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 4 164.2 Ringe
15. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 150.1 Ringe
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